Администрация Задонского сельского поселения
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

х.Задонский
     20.07.2018                                                                                                             № 100

	О внесении изменений в постановление Администрации Задонского сельского поселения от 01.04.2016 г. №89 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории Задонского сельского поселения»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Областным законом от 03.08.2007г. № 747-ЗС «Об охране зеленых насаждений в населенных пунктах Ростовской области», Решением Собрания депутатов Задонского сельского поселения от 14.04.2015 г. № 71 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования Задонское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Задонское сельское поселение», администрация Задонского сельского поселения, на основании протеста Азовской межрайонной прокуратуры от 29.06.2018 г. №7-22-2018, в целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим законодательством, Администрация Задонского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Приложение к постановлению Администрации Задонского сельского поселения от 01.04.2016 г. № 89 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Задонского сельского поселения Азовского района муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории Задонского сельского поселения»»
1.1. абзац 6 пункта 3.2.3 признать утратившим силу;
	1.2. приложение 5 признать утратившим силу;
	1.3. подпункт 5.1 пункта 5 раздела дополнить абзацем: «Порядок рассмотрения обращений граждан и организаций  по обжалованию действий (бездействия) при предоставлении муниципальной услуги, а также сроки рассмотрения таких обращений регулируются нормами Федерального закона от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».

2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации Задонского сельского поселения.
4.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
Задонского сельского поселения                                                         Н.Ф.Пустовая